平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年8月3日
各 位

上場会社名 株式会社ＵＥＸ
代表者 代表取締役社長 岸本 則之
（コード番号 9888）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 勝賀瀬 崇
（TEL 03-5460-6500）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想および配当予想を下記の通り修正いたし
ましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,400 140 110 140 12.21
今回修正予想(B) 18,200 △100 △140 △170 △15.25
増減額(B-A) △3,200 △240 △250 △310
増減率(%) △15.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

21,399 142 90 50 4.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,300 440 400 410 35.75
今回修正予想(B) 38,000 110 50 △30 △2.71
増減額(B-A) △5,300 △330 △350 △440
増減率(%) △12.2 △75.0 △87.5 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

42,245 155 96 △72 △6.27

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,400 100 130 11.33
今回修正予想(B) 17,200 △180 △190 △17.05
増減額(B-A) △3,200 △280 △320
増減率(%) △15.7 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

20,532 135 145 12.52

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,500 260 310 27.03
今回修正予想(B) 36,000 △120 △150 △13.54
増減額(B-A) △5,500 △380 △460
増減率(%) △13.3 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

40,586 103 77 6.64

修正の理由
 主力事業であるステンレス鋼その他金属材料の販売事業において、生産財を中心としたステンレス鋼需要が低調に推移
したことにより第1四半期の業績は厳しい状況で推移しました。第2四半期以降も厳しい事業環境が継続すると予想されるこ
とから、売上高は前回予想より減少する見通しです。利益面につきましても、売上原価の低減や販管費の削減に努めるも
のの、売上高減少による売上総利益の減少を補うことは難しく前回予想を下回る見通しです。

※上記の業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した結果であり、実際の業績は各種要因の変化によって変
動する可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、利益配分の基本方針として、連結配当性向15～20％を目安としております。上記の業績予想を基本方針に照ら
し合わせると期末配当は無配となりますが、今後の業績動向や経営環境を勘案し決定いたしたく、現時点では未定とさせ
ていただきます。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月11日発表）

― 0.00 ― 5.50 5.50

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成24年3月期）

― 0.00 ― 2.00 2.00